
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU’ 1 
Via Manzoni, 19 – 22063 Cantù (CO) 
Tel. 031712396 – c.f. 81003810132 

coic823008@istruzione.it   coic823008@pec.istruzione.it   www.comprensivocantu.gov.it 
 
 
 
 

ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI AL PON 
 

Asse I –Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 - Azione 10.1.1 Titolo del 
progetto "A Cantù 1 Uno per tutti, Tutti per Uno” : da 1 a 25 
 
 
 
 

 

 

 

MODULO TENNIS 
 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Bryan Maria Gonzales Tibaldi 1c 

2 Jessy Dagbovie Tibaldi 1d 

3 Aisha Ul Hassan Tibaldi 1b 

4 Silvia  Moscatelli Tibaldi  2c 

5 Cannel Cabrera Gonzales Colombo 3a 

6 Federico Vitale Colombo 5b 

7 Leticia  Dagbovie Colombo 2b 

8 Tommy Caruso Mena Colombo 3A 

9 Thomas  Morabito Colombo 4b 

10 KEIN TOJA COLOMBO 4A 

11 Ahmed Anees Colombo 2b 

12 Anna  Radosta Casartelli 5a 

13 Lois Enebeli Ossai Casartelli 2b 

14 Jason Enebeli Ossai Casartelli 4a 

15 Miriam Radosta Casartelli 2A 

16 Luna  Fumagalli Casartelli 5b 

17 Noa Fumagalli Casartelli 3b 

18 Andrea Cappi Casartelli 3b 

19 Giorgia Introzzi Daverio 4 

20 Giorgia Molteni Daverio 5 

21 Sabina Domi Daverio 2 

22 Ylenia Domi Daverio 4 

23 Laura Frosio Daverio 4 
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26 Domingo Davide Colombo 5b 

24 Elisa  Sireci Daverio 4 

25 Martina Sidoli Daverio 4 

 
LISTA D’ATTESA 
 
27 Lucia Colombo Casartelli 5A 

28 Marcus Obazee Colombo 4b 

29 Matteo  Seregni Colombo 4A 

30 Tommaso Vezzoli Colombo 5A 

31 Maitè Cappelletti Casartelli 3A 

32 Cristian  Belluschi Daverio 3 

33 Siria Elena Caccamo Daverio 3 

34 Elisa Cerulli Casartelli 2b 

35 Patrick  Bianchi Casartelli 2b 

36 Filippo  Vezzoli Colombo 2b 

37 Michelle Gaiotto Daverio 2 

38 Karol Sara  Caccamo Daverio 2 

39 Cosmos Obazee Colombo 1A 

40 Nour Ben Garbia Colombo 1b 

41 Diana Ferraioli Casartelli 1A 

42 Nicolò  Carminati Daverio 1 

43 Matilde Cappelletti Daverio 1 

44 Benedetta Troilo Ledesma Casartelli 1B 

45 Fabrizio  Crippa Colombo 1 

46 Vanessa  Vetro Colombo 1A 
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47 Alessandro  Crippa Colombo 1 

48 Pelosi Alessandro Casartelli 1a 

49 Larissa Guaglione Casartelli 1A 

50 Davide Guglielmetti Casartelli 1a 

51 Roberta Crivaro Casartelli 1b 

 

MODULO: YOGA 

 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Qi Chen Tibaldi 1c 

2 Helin Sari Tibaldi 2d 

3 KEIN TOJA Colombo 4A 

4 Matteo Seregni colombo 4° 

5 Ahmed Anees Colombo 2b 

6 Monica Vandoni Colombo 4° 
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7 Louai Boukriaa Colombo 3° 

8 Filippo Vezzoli Colombo 2b 

9 Tommaso Vezzoli Colombo 5° 

10 Benedetta Bolzonaro Casartelli 2b 

11 Francesco Biotto Casartelli 5° 

12 Mattia Novati Casartelli 2° 

13 Nicole Pema Casartelli 3a 

14 Andrea Cappi Casartelli 3b 

15 Elisa Cerulli Casartelli 2b 

16 Patrick Bianchi Casartelli 2b 

17 Maitè Cappelletti Casartelli 3° 

18 Lucia Colombo Casartelli 5° 

19 Luna Fumagalli Casartelli 5b 

20 Noa Fumagalli Casartelli 3b 

21 Gaffuri Pietro Daverio 2 

22 Ylenia Domi Daverio 4 



 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU’ 1 
Via Manzoni, 19 – 22063 Cantù (CO) 
Tel. 031712396 – c.f. 81003810132 

coic823008@istruzione.it   coic823008@pec.istruzione.it   www.comprensivocantu.gov.it 
 
 
 
 

ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI AL PON 
 

Asse I –Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 - Azione 10.1.1 Titolo del 
progetto "A Cantù 1 Uno per tutti, Tutti per Uno” : da 1 a 25 
 
 
 
 

 

23 Sabina Domi Daverio 2 

24 Karol Sara Caccamo Daverio 2 

25 Siria Elena Caccamo Daverio 3 

 

LISTA D’ATTESA 

 

26 Cristian Belluschi Daverio 3 

27 Colombo Lucia Casartelli 5° 

28 Martina Sidoli Daverio 4 

29 Elisa Sireci Daverio 4 

30 Laura Frosio Daverio 4 

31 Larissa Guaglione Casartelli 1° 

32 Roberta Crivaro Casartelli 1b 

33 Matilde Gaffuri Daverio 1 

34 Nicolò Carminati Daverio 1 

35 Diana Ferraioli Casartelli 1° 



 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU’ 1 
Via Manzoni, 19 – 22063 Cantù (CO) 
Tel. 031712396 – c.f. 81003810132 

coic823008@istruzione.it   coic823008@pec.istruzione.it   www.comprensivocantu.gov.it 
 
 
 
 

ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI AL PON 
 

Asse I –Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 - Azione 10.1.1 Titolo del 
progetto "A Cantù 1 Uno per tutti, Tutti per Uno” : da 1 a 25 
 
 
 
 

 

 

 

 

36 Roberta Crivaro Casartelli 1b 

37 Matilde Cappelletti Daverio 1 

38 Hilary Giacalone Daverio 1 

39 Nour Ben Garbia Colombo 1b 
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